dalam perspektif hadis.

Pendekatan melalui perspektif hadis dalam penelitian ini bertujuan untuk

menunjukkan bahwa sumber-sumber primer Islam, seperti hadis, dapat menjadi

7
Kurniati Kurniati, “Penumpasan Al-Hajjaj Bin Yusuf Ats-Tsaqafi Terhadap Gerakan Pemberontakan

Abdullah Bin Zubair (692 M/73 H.),” Diss. UIN Sunan Ampel Surabaya, 2018.
8
Taufik Rachman, “Bani Umayyah Dilihat Dari Tiga Fase (Fase Terbentuk, Kejayaan Dan

Kemunduran),” JUSPI: Jurnal Sejarah Peradaban Islam Vol. 2 No. 1 (2018). 91
9
Muhammad Naufan Rizqullah, “Pembentukan Stabilitas Politik Pada Masa Awal Dinasti Umayyah,”